

Holst Hansen Holding IVS

Jægersborggade 9 1
2200 København N

Årsrapport
15. januar 2019 - 14. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2020

Mikkel Holst Schou Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holst Hansen Holding IVS
 Jægersborggade 9 1
 2200 København N

CVR-nr: 39233215
Regnskabsår: 15/01/2019 - 14/01/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder besidde aktier/anparter samt i øvrigt at udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.01.19 - 14.01.20 udviser et resultat på DKK 122.948 mod DKK 0 for tiden 15.01.18 - 14.01.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 122.998.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 15. jan. 2019 - 14. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52	0
Ordinært resultat før skat		122.948	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		122.948	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.737	0
Overført resultat		92.211	0
I alt		122.948	0

Balance 14. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Likvide beholdninger		122.998	50
Omsætningsaktiver i alt		122.998	50
Aktiver i alt		137.998	15.050

Balance 14. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Reserve for Iværksætterselskab		30.737	0
Overført resultat		92.211	0
Egenkapital i alt		122.998	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Passiver i alt		137.998	15.050

Egenkapitalopgørelse 15. jan. 2019 - 14. jan. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50	0	0	50
Årets resultat	0	30.737	92.211	122.948
Egenkapital, ultimo	50	30.737	92.211	122.998

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0